*Hymnus.* Splendor paternæ gloria. *Quare sol.* 67.

*Supplicatio.* Oremus Redemptorem mundi Domini. *Quare sol.* 66.

*Capitula.* Exultantes gaudio magna pro redditu nobis hujus diei, lucem Dei Patris omnipotentis et misericordiam deprecemur, ut diem Dominicæ Apparitionis solemnitatem celebrantibus pacem tranquillam, lætitiamque specialem prestare dignetur: ut a vigilia matutina usque ad noctem clementiæ sue favore protecti, exultantes in Domino gaudeamus.

¶ 4 Pater noster, Liberati à malo. *fol.* 2.

*Lauda.* Cantate Domino cauticum novum. Alleluia, alleluia. ¶ Laus ejus in Ecclesia sanctorum. P. Alleluia, alleluia. ¶ Gloria, et honor etc. P. Alleluia, alleluia.

*Oratio.* Tibi, Domine, in Ecclesia sanctorum cantamus: tibique gratiam præconamus: tribue nobis, laudes tuas promere; in quo coeterum nos crēdimus præmium obtinere. R. Amen.

Per misericordiam.

*Ezeunte vespera Lauda.* Usque ad vesperum quam magnificata sunt opera tua, Domine, Dominus sit semper vobiscum. R. Et cum.

*Antiphona.* Cantet tibi gloria mea, et non compungar. P. Domine Deus meus in æternum confitebor tibi. ¶ Hæc facta est mihi: quia justifications tuas exquisivi. P. Domine Deus meus. ¶ D. Gloria, et honor. P. Domine Deus, Dominus sit semper vobiscum. R. Et cum.

*Antiphona.* Elevatio manuum mearum sacrificium vespertinum. ¶ Dirigatur oratio mea, sicut incensum in conspectu tuo. P. Elevatio. ¶ Gloria, et honor, etc. P. Elevatio. Dominus sit semper vobiscum. R. Et cum.

*Lauda.* Laudate pueri Dominum: laudate nomen Domini. Alleluia. P. Sit nomen Domini benedictum. Alleluia, alleluia. ¶ A solis ortu usque ad occasum, laudabile nomen Domini. P. Sit nomen Domini. ¶ Gloria, et honor, etc. P. Sit nomen.

A

*Hymnus.*

Altissimi Verbum Patris,  
Alme Jesuque Virginis  
Bis nostro natus gaudio,  
Carnisque Factor et caro.

Decursa transit jam dies,  
Exaudi preces supplicium;  
Fovenque latutus vesperi  
Gloriosum lumen susipe.

Hoc soli ad finem tibi  
Incensum sacrum damus:  
Cælestie ut nostris tuum  
Lumen tenebris fulgeat.

Mentemque fessam dum sopor  
Noctis paratam detinet,  
Obscura cedant somnia,  
Pectusque purum luceat.

Quietem nullus corporis  
Rapiat dolus lascivias;  
Sed te Deus mens sonet,  
Tecum cor altum vigilet.

Vocibus simul cum cordibus  
Christo, Patrique, Spiritui  
Hymnum sonantes in choro  
Mela canamus perpetim.

Amen.

*Supplicatio.* Oremus pium et exaudibilem Domum nostrum Jesum Christum, cum omni supplicatione rogamus; ut nobis salutem animæ et corporis, et remissionem peccatorum, et pacem propitiis tribuere dignetur. R. Praesta æterne omnipotens Deus

*Capitula.* Omnipotens sempiterne Deus, cuius præcepto sol illustra diem, luna clarificat noctem, vespertinis laudibus non dignanter exaudi: ut et placidum supervenientis spatium peragere mereamur, et transacto lenebrarum cursu, matutinis nos iterum sacrificiis apta, ne ullam offenditionum maculam dies repræsentet exoriens.

Pater noster. Liberati à malo. *fol.* 2. Humiliate vos benedictioni. Dominus sit vobiscum. R. Et cum.

*Benedictio.* Benedicat omnipotens Dominus præsentem familiam, qui Crucis portavit injuriam. R. Amen. Ipse nos perducat cælestie in regnum, qui pependit in ligno. R. Amen. Ipse ad dexteram Patris non conlocet, qui causa nobis factus est pacis. R. Amen.

Per misericordiam ipsius.

*Lauda.* Cantabiles erant mihi, Domine. P. Justifications tuæ. Alleluia, alleluia, alleluia. ¶ Hæc facta est mihi: quia justifications tuas exquisivi, P. Justifications. ¶ Gloria, et honor, etc. P. Justifications.

*Oratio.* Concede nobis, Domine, ob amorem. Quærere infra in istis Matutinis. In nomine Domini nostri.

Istis peractis, fiat Commemoratio de Devotione Ecclesiæ, et aliarum festivitatum, quarum devotionem habes.

C

## FERIA SECUNDA.

*Ad Matutinum.*

*Antiphona.* Miserere mei Deus secundum magnam misericordiam tuam. *Psalmus I.* Reiteretur *Antiphona.* Miserere.

*Oratio.* Miserere nobis Domine secundum magnam misericordiam tuam: et unde nos erubescimus, tu indulgeas: et ea, quæ egiisse nos poenitet, tu clementer ignoscas. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

*Antiphona 1.* Beatus vir, qui non abiit in consilio impiorum, et in via peccatorum non stetit. 95 *Psalmus I.* Gloria, et honor Patri, etc. Reiteretur

*Antiphona.* Beatus vir, qui.

*Oratio.* Concede nobis, Domine, ob amorem beatitudinis concilia declinare iniquitatis; cathedram itaque pestilentie procul a nobis sepone, ut pestifera doctrinæ tabes non adhæreat conviventie nostræ; sed voluntatem nostram a malitia sessione tu rémove: et meditatione legis tua jugi nos tibi amore conjunge. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

*Antiphona 2.* Nunc reges intelligite: erudimini omnes qui judicatis terram. Servite Domino in timore. *Psalmus II.* Reiteretur *Antiphona.* Nunc reges.

*Oratio.* Servientes tibi Domine in timore ob metum judicii, exultantes cum tremore ob fiduciam spei, docentes apprehendere disciplinam, qua judicantes terram corporis nostri, veteris hominis sigillum confringamus; et exterioris terræ purgamenta calcemus: ac secundum Coelestis imaginem Hominis reformati, in hereditatem tuam servitute humili, et in possessionem tuam cultu perpeti transferamur. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

*Antiphona 3.* Sacrificate sacrificium justitiae, et sperate in Domino. *Psalmus IV.*

*Oratio.* Domine, qui semper invocantibus ades, et in tribulatione constitutis opem ferre misericordiae delectaris: dona, ut odientes sæculi vanitatem, refutantesque mendacium, Christum tuum (quem a te magnificatum agnoscamus) nostrum esse summum æternumque præmium gaudeamus. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

R. Ad te, Domine, levavi animam meam. P. In te confido Deus meus, non erubescam. V. Vide humilitatem meam, et laborem meum: et dimitte mihi omnia peccata mea. P. In te confido. V. Gloria, et honor. Reiteretur P. Ad te Domine.

In Laudibus.

*Ad Canticum. Antiphona.* Benedicam enim vobis, et multiplicabo vos sicut stellas coeli, dicit Dominus.

*Canticum Genesis (Cap. XII, XIII, XVII).*

Egredere de terre tua, et de cognatione tua, et de domo patris tui, et veni in terram quam mons-travero tibi.

Faciamque te in gentem magnam, et benedicam

A tibi, et magnificabo nomen tuum, erisque benedictus.

Benedicam benedicentibus tibi, et maledicam maledicentibus tibi, atque in te benedicent universæ cognationes terræ.

Leva oculos tuos, et vide a loco, in quo nunc es, ad aquilonem et meridiem, ad orientem et occidentem.

Omnem terram, quam conspicis, tibi dabo et semini tuo in sempiternum.

Benedicam enim vobis, et multiplicabo vos sicut stellas coeli, et velut arenam, quæ est in littore mari.

Possidebit semen tuum portas inimicorum tuorum, et benedicentur in semine tuo omnes gentes terræ.

Ego Dominus, qui eduxi te de Ur Chaldaeorum, ego Deus omnipotens: ambula coram me, et esto perfectus.

Ponamque fœdus meus inter me et te, et multiplicabo te vehementer nimis. Ego sum, et pactum meum tecum,

Erisque pater multarum gentium. Et ponam te in gentibus, regesque ex te egredientur.

Et statuam pactum meum inter me et te, et inter semen tuum post te in generationibus suis, fœdere sempiterno: ut sim Dominus Deus tuus, et semini tuo post te.

Daboque tibi et semini tuo terram peregrinatio-nis tue, in possessionem æternam, eroque Deus eorum.

*Matutinarium. Antiphona.* Rex meus et Deus meus: ad te orabo, Domine. V. Verba mea auribus percipe Domine, intellige clamorem meum. P. Rex meus, et Deus meus. V. Gloria, et honor, etc. P. Rex meus.

*Lauda.* Laudate Dominum in sanctis ejus: Alleluia, alleluia. Laudate eum in firmamento virtutis ejus. Alleluia, alleluia. *Psalmus XI.* P. Laudate Dominum in sanctis ejus. Alleluia, alleluia. V. Gloria, et honor Patri et Filio, et Spiritui Sancto. P. Laudate eum in firmamento virtutis ejus. V. Sicut erat in principio, et nunc et semper, et in sæcula sæculorum. Amen. P. Alleluia, alleluia.

*Lectio libri Proverbiorum Salomonis (Cap. III).*

R. Deo gratias.

Fili, Habe fiduciam in Domino ex toto corde tuo, et ne innitaris prudentiæ tuae. In omnibus viis tuis cogita illum, et ipse diriget gressus tuus. Ne sis sapiens apud 96 temetipsum: time Dominum, et recede a malo. R. Amen.

*Hymnus.*

Fulgentis auctor ætheris,  
Qui lunæ lumen noctibus,

Solem dierum cursibus

Certo fundasti tramite.

Nox atra jam repellitur,

Mundi nitor renascitur,

Novusque jam mentis vigor.

Dulces in altum egerit.  
Laudes sonare jam  
Dies relatus ammonet,  
Vultuque cœli blandior  
Nostra serenet pectora.  
Vitemus omne lubricum,  
Declinet prava spiritus,  
Vita facta non inquiet,  
Linguam culpa non implicet,  
Sed sol diem dum conficit,  
Fides profunda ferveat,  
Spes ad promissa provocet,  
Christo conjungat charitas.  
Deo Patri sit gloria.

*Supplicatio.* Oremus Redemptorem mundi Domini-  
num nostrum Jesum Christum, cum omni supplica-  
tione rogemus ; ut per gratiam ipsius, et per inter-  
cessionem Sanctæ Mariæ Virginis, et genitricis  
sue, et omnium Sanctorum suorum nobis salutem  
animæ, et corporis, et remissionem peccatorum, et  
pacem propitijs tribuere dignetur. **R.** Praesta,  
æterne omnipotens Deus.

*Kyrie, eleison.* **R.** Christe, eleison. Kyrie, eleison.  
*Capitula.* Rex noster, et Deus noster depelle a  
cordibus nostris erroris, et ignorantie noctem ; ut  
renovando nos in novum hominem, mane nostras  
exaudiens voces, fac nos in bonis operibus tibi  
adstante diluculo ; et ad contemplandum te, nobis  
Apparitionis tuae tribue sacramentum.

*Pater noster.* A malo nos libero. *Require* fol. 10.  
*Lauda.* A peccatis nostris munda nos, Domine.  
Alleluia, alleluia, alleluia. **V.** Et ab alienis parce  
servo tuo. **P.** Alleluia, alleluia, alleluia. **V.** Gloria  
et honor, etc. **P.** Alleluia, alleluia, alleluia.

*Antiphona 2.* Custodi nos Domine ab omni malo.  
**P.** Alleluia, alleluia, alleluia. **V.** Sub umbra ala-  
rum tuarum protege nos. **P.** Alleluia, alleluia, alle-  
luia. **V.** Gloria, et honor. **P.** Alleluia, alleluia, al-  
leluia.

*Benedictio.* Benedicat omnipotens Dominus.  
*Quære.* fol. 94.

*Et sic finiuntur Matutini in Benedictionibus.* Et  
statim fac Commemoraciones Vocationis Ecclesiaz,  
et alias quas volueris in quibus devotionem habue-  
ris. Postea Pater noster sub silentio; quo finito,  
fiat commemratio.

*Lauda.* Ad annuntiandum mane. *Oratio.* Mane,  
Domine, oratio. *Quære* fol. 7. *Lauda de fonte.* Apud  
te est, Domine, fons vitaæ. Alleluia. **V.** Et in lumine  
tuo videbimus lumen. **P.** Alleluia. **V.** Gloria, et  
honor, etc. **P.** Alleluia.

*Ad Tertiam.*

*Lectio libri Proverbiorum Salomonis* (Cap. 7).  
**R.** Deo gratias.

Fili, Custodi sermones meos, et præcepta mea  
reconde tibi. Serva mandata mea, et vives. **R.**  
Amen.

*Antiphona 1.* Intellige clamorem meum, Domine.  
Intende voci orationis meæ. *Psalm.* v.

**A** *Oratio.* Deduc nos, Domine, in bonis ; ac dirige in  
conspectu tuo viam nostram : ut fides nostra, salu-  
taris tui vocatione, te, qui es Rex noster, et Deus  
noster, et vestigio comitetur innoxio, et cursu oc-  
cupet expedito. **R.** Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona 2.* Ne in ira tua arguas me, Domine.  
*Psalmus vi.*

*Oratio.* Domine, ne ira tua nos arguas ; neque in  
tuo nos furore corripias : sed asperitatem verberis  
unge clementia lenitatis : ut non perditionem pœna;  
sed eruditionem nobis tua conferat disciplina. **R.**  
Amen.

Per misericordiam tuam.

*Antiphona 3.* Justum adjutorium meum a Domino,  
qui salvos facit rectos corde. *Psalm.* vii. *Reiteret-*  
*ur Antiphona.* Justum Dominus sit semper. **R.** Et  
cum.

**R.** Adverte faciem tuam a peccatis meis, Domine.  
**P.** Et omnes iniquitates meas dele. **R.** Misere-  
re mei Deus, secundum magnam misericordiam tuam:  
et secundum multitudinem miserationum tuarum.  
**P.** Et omnes iniquitates meas. **V.** Gloria, et honor,  
etc. *Reiteretur R.*

*Lauda.* Alleluia, alleluia, alleluia. Gaudebunt la-  
bia mea dum cantavero tibi, Deus, laudem tuam  
**P.** Alleluia, alleluia. **V.** Et ego confitebor tibi in vasis  
Psalorum, Deus, **97** psallam tibi. **P.** Alleluia. **V.**  
Gloria, et honor, etc. **P.** Alleluia, alleluia, alleluia.

*Preces :* Alius non est, qui rogetur, pie Domine :  
**V.** Alleva jugum, colla prementum inclina. **P.** Pie,  
bella reprime, pacem concede. **V.** Captivos eripe,  
demersos erige. **P.** Pie, bella. **V.** Dona veniam,  
præsta gratiam, pie Domine, *Reiteretur primus*  
**V.** *Preces scilicet :* Alius non est.

*Capitula.* Gloriose, potens, ac misericors Deus,  
erue nos ab insidiis inimici ; et ne anima nostra ru-  
gientis leonis raptu rapido rapiatur, protectio dex-  
teræ tuæ in nostri custodiam deputetur : nedum non  
est qui redimat, ille sœvus occidat : aut, si non qui  
salvum faciat, ille subvertat. Sed tu Leo de tribu  
Juda in ira tua exurge ; et severitate judicii insi-  
diosi hostis catervas interime : nosque in præcepto,  
quod mandasti, credere et permanere concede.

*Pater noster.* A malo nos libera. *fol.* 10.  
*Ad Sextam, omnia dicantur ut in Sexta, quædi-*  
*citur per totum annum.* *Ad Nonam.* *ut supra.*

*Ad Vesperos.*

*Lauda.* Tu illuminans lucernam meam, Domine.  
Dominus sit semper. **R.** Et cum.

*Antiphona.* Quam admirabile est nomen tuum,  
Domine, in universa terra. *Psalmus viii.*

*Lauda.* In lege Domini, Alleluia, meditabitur die,  
ac nocte. Alleluia. **P.** Et fructum suum dabit in tem-  
pore suo. Alleluia, alleluia. **V.** Et erit tanquam li-  
gnum, quod plantatum est secus decursus aqua-  
rum, quod fructum suum dabit in tempore suo. **R.**  
Et fructum suum dabit. **V.** Gloria, et honor, etc.  
**P.** Et fructum.

*Hymnus.*

Christe salvator omnium,  
Cælorum sublimis Deus.  
Tuam rogamus gloriam,  
Dum prona volviturdies.  
Jam sol, urgente vespere,  
Occasu suo graditur,  
Mundum concludens tenebris,  
Suum observans ordinem.  
Sic nos, excelse Domine,  
Precantes tuos famulos  
Labore fessos diei  
Quieta nox suscipiet.  
Ut non fuscatis mentibus,  
Dies abscedat luminis;  
Sed tua protecti gratia  
Cernamus lucem prosperam.  
Deo Patri sit gloria.

*Supplicatio.* Oremus Redemptorem mundi. *Quære fol. 96.* Kyrie, eleison. R. Christe, eleison. Kyrie, eleison.

*Capitula.* Illuminatio salusque nostra, Domine, amove a nobis mceroris, et ignorantie noctem; tribue veritatis, et scientiae lumen, ut in te nostra spes fixa permaneat; et omnis conventus malignantium, qui nos oppugnare nititur, contabescat: Sit in petra exaltatio nostra; ut corroborati per Christum, in ipso efficiamur charitate sublimes, in quo ædificamur fide credentes.

Pater noster. A malo nos libera. *fol. 10.*

*Benedictio.* Dignare, Domine, hanc familiam tuam placito vultu respicere, quam cernis solemnia tua cum gaudio celebrare. R. Amen. Sanctam in se habeant devotionem, dignumque teneant in tua fide fervorem. R. Amen. Ab omni adversitate dextera tua eos defende, et in tua Ecclesia jugiter immaculatos perseverare concede. R. Amen.

Per misericordiam ipsius.

*Lauda.* Super Sion alleluia montem sanctum ejus Alleluia. P. Prædicans præceptum Domini. Alleluia, alleluia, alleluia. V. Ego autem constitutus sum rex ab eo super Sion montem sanctum ejus. P. Prædicans præceptum Domini. V. Gloria, et honor, etc. P. Prædicans præceptum.

*Oratio.* Adverte Domini inimicos nostros. *Require infra.*

*TERTIA FERIA.**Ad Matutinum.*

*Antiphona.* Secundum magnam misericordiam tuam dele Domine iniquitates meas. *Psalmus L.*

*Oratio.* Secundum multitudinem miserationum tuarum dele Domine iniquitates nostras: ut quia istæ nos aggravant, ille nos erigant: Cor contritum et humiliatum ne spernas in nobis: sed per ineffabilem potentiam Trinitatis inhabitet in nobis Spiritus Sanctus; innovet spiritus rectus; confirmet spiritus principalis; atque unius testimonii sit virtus: ut confirmatos nos per Patrem, et innovatos per Fi-

A lium, custoditos nos esse gaudeamus per Spiritum Sanctum. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

*Antiphona 1.* Lætabor et exultabo in te: et **98** psallam nominituo Altissime. *Psalmus ix.*

*Oratio.* In toto corde nostro confitebimus nomini tuo Domine, quod inimicum nostrum retrorsum redire fecisti; dum eum potentialiter ignea catena vinxisti; et nos de portis mortis, passionis tuæ victorialiberasti. Esto nunc, quæsumus, custos redemptorum, qui pretium factus es peccatorum: esto refugium pauperum, defensio viduarum, et protec<sup>tio</sup> pupillorum: ut dum singulorum necessitatibus singulari favore subveneris, singulari fide a cunctis incessabiliter collauderis. R. Amen.

**B** Per misericordiam tuam.

*In Laudibus.*

*Antiphona 2.* Tibi derelictus est pauper: pupillo tu eris adjutor. *Psalmus ix. Divisio.*

*Oratio.* Adverte Domine inimicos nostros retrorsum; ut, dum aspicis, infirmentur; atque ipse adiutor in opportunitatibus in tribulatione, opportunitatum nobis gratiam praesta; et tribulationem pondus attenua: ut nec prosperitas nos revocet ad negligientiam, nec angustia pertrahat ad ruinam: sed miseratione tua nos perducat ad veniam. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

*Antiphona 3.* Desiderium pauperum exaudit Dominus. *Psalmus ix. Divisio.*

*Oratio.* Desiderium tuorum Domine pauperum sic C intende propitius, ut et donorum cælestium copiam nobis tribuas; et amorem prætereuntium rerum a nobis avertas: auris quoque tua nostram ita orationem intelligat, ut dum pupille humiliique judicium feceris, paterha nobis indulgentia blandiaris; et pro humiliatione præsentium gaudia retribuas æternorum. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

R. Auxiliator meus es tu, Domine, ne derelinquas me. P. Et ne despicias me, Deus salvator meus. V. Legem mihi constitue Domine in via tua, et dirige me in semita recta. P. Et ne despicias: V. Gloria, et honor, etc. Reiteretur. R.

*Ad Canticum. Antiphona.* Deus omnipotens nomen est ei, benedicit nobis, et crescere non faciat D in turmas populorum.

*Canticum Genesis (Cap. xxvii, xxviii).*

Ecce odor filii mei sicut odor agri pleni, \* cui benedixit Dominus.

Det tibi Dominus de rore cœli, et de pinguedine terræ, abundantiam frumenti, viui, et olei, \* et aduentur te tribus:

Esto Dominus fratrum tuorum, \* et incurventur ante te filii matris tuæ:

Deus autem omnipotens benedicit tibi, \* et crescere te faciat, atque multiplicet: ut sis in turmas populorum.

Et det tibi benedictiones Abraham, et semini tuo

post te : ut possideas terram peregrinationis A. R. Gloria, et honor, etc. P. Et ossa eorum. Dominus sit semper. R. Et cum.

*Antiphona.* Deus omnipotens nomen est ei, benedic nobis, et crescere nos faciat in turmas populorum.

*Matutinarium.* R. Mane exaudies vocem meam, Domine. P. Mane adstabo tibi, et adorabo te. V. Verba mea auribus percipe, Domine : intellige clamorem meum. P. Mane adstabo. V. Gloria, et honor, etc. Reiteretur R. Mane exaudies.

*Lauda.* In sanctis ejus laudate Dominum. Alleluia, alleluia : in firmamento virtutis ejus laudate Dominum. Alleluia, alleluia. Ps. cl.

*Prophetia.* Fili, Habe fiduciam in Domino. Quare fol. 95.

#### Hymnus.

Deus æterni luminis  
Candor inenarrabilis,  
Venturus diei judex,  
Qui mentis occulta vides.  
Tu regnum cælorum tenes,  
Et totus in verbo tu es,  
Per Filium cuncta regis  
Sancto Spiritui fons es.

Trinum nomen alta vides,  
Unum per omnia potes,  
Mirumque per signum Crucis  
Tu rector immense lucis.

Tu mundi constitutor es,  
Tu sempiterno throno sedes  
Judex, ex alto Humilis  
Venisti pati pro nobis.

Tu Sabaoth omnipotens,  
Tu Hosanna summi culminis,  
Tibi laus est mirabilis,  
Tu es prima Anastasis.

Tu fidei auditor es.  
Et humiles tu respicis,  
Tibi altum vides thronum,  
Tibi divinus est honor.

Christoque, æterno Deo  
Patri, cum Sancto Spiritu,  
In te solvamus munera  
A seculis in secula.

Amen.

99 *Supplicatio.* Oremus redemptorem mundi. D. Require, fol. 96.

*Capitula.* Auribus tuis, omnipotens Deus, percipe verba oris nostri ; et tuorum diluculo clamorem pie scrutator intellige : ac tue voluntatis scuto ita nos præmuniri concede, ut vitiosa suggestio mentis nostræ non valeat inrepere : sit quoque orandi ad te iugis ac fida devotio, ut contemplatio tua nobis tribuatur in matutino.

Pater noster. A malo nos libera. *Require fol. 10.*

*Lauda.* Confortentur manus Domini in Sanctis ejus. Alleluia. P. Et ossa eorum velut herba germinabunt. Alleluia, alleluia. V. Plantati in Domo Domini, in atrio domus Dei nostri. P. Et ossa eorum.

A. R. Gloria, et honor, etc. P. Et ossa eorum. Dominus sit semper. R. Et cum.

*Alia Lauda.* Clamor noster ad te perveniat, Deus, Alleluia, alleluia, alleluia. V. Deus exaudi orationem nostram. P. Clamor noster. V. Gloria, et honor, etc. P. Alleluia, alleluia, alleluia.

*Benedictio.* Dignare, Domine, hanc: *Quare fol. 97.* Et statim fac commemorationes quas consueristi facere, scilicet. Ad annuntiandum matre misericordiam tuam, etc.

*Oratio.* Mane, Domine, oratio nostra. *Quare fol. 7.*

*Lauda de fonte.* Fons ista viæ nobis es. Alleluia. P. Quia Sanctis tuis circumdatuſ es. Alleluia. V. Riegans montes de superioribus tuis : de fructu operum tuorum satiabitur terra. P. Quia Sanctis tuis. V.

B. Gloria, et honor, etc. P. Alleluia, alleluia.

#### Ad Tertiam.

*Prophetia.* Fili, Custodi sermones. *Quare fol. 96,*  
*Antiphona 1.* Justus Dominus et justitiam dilexit : æquitatem vedit vultus ejus, *Psalmus x.*

*Oratio.* Justus es, Domine, et justitiam diligis atque aspicis æquitatem : dona nobis ante oculos tuos tibi placita et placitura perficere ; et semper digna tuæ justitiae atque æquitatis opera consummare. R. Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona 2.* Tu, Domine, servabis nos : et custodies nos à generatione in progenie. *Psalmus xi.*

*Oratio.* Custodi nos, Domine, in generatione, et progenie ; nec cum præsentî volvamur sæculo, qui tuo jam inhæsimus fundamento : sed misericarum nostrarum consolator exurge, et proventu lœtitiae moerores nostros absterge. R. Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona 3.* Cantabo Domino Deo meo, qui bona tribuit mihi : Deus meus, tibi psallam. *Psalmus xii.*

#### Reiteretur Antiphona.

R. Absconde me in tabernaculo tuo, Deus. P. In diem aliorum meorum libera me. V. Exaudi, Domine, vocem meam qua clamavi ad te : miserere mei, et exaudi me. P. In die malorum. V. Gloria, et honor, etc. Reiteretur. V.

Dominus sit semper. V. Et cum.

*Lauda.* Alleluia, alleluia. Magnus Dominus noster, et magna virtus ejus : P. Alleluia. V. Et sapientia ejus non est numerus. P. Alleluia, alleluia. V. Gloria, et honor, etc. P. Alleluia, alleluia.

*Preces.* Exaudi nos, Deus. P. Exaudi. V. Ad te clamantes, Deus. P. Exaudi. V. Bone Redemptor Deus. P. Exaudi. V. Contritos corde, Deus. P. Exaudi. V. De tuis cælis, Deus. P. Exaudi.

*Capitula.* Respicere, et exaudi nos, Domine, Deus noster : et ad placendum tibi conatus nostro adjuva, quos ipse tribuisti : da finem operis, quid disti principium voluntatis : da, ut possimus implere, quæ dedisti, ut velimus incipere.

Pater noster. A malo nos libera. *Quare fol. 10.*

*Ad sextam, omnia dicantur ut in Sexta, que dicitur per totum annum.* Ad Nonam, ut supra.

*Ad Vesperos.*

*Lauda.* Illuminatio mea, et salus mea est Dominus. Dominus sit semper vobiscum. R. Et cum.

*Antiphona.* In advertendo Dominus captivatem plebis suæ, lætetur Jacob, et exultet Israël. *Psalmus xiii.* Dominus sit semper vobiscum. V. Et cum.

*Lauda.* Irascimini, et nolite peccare. Alleluia. Dicite in cordibus vestris, et in cubilibus vestris compungimini. P. Alleluia, alleluia, alleluia. V. Sacrificate sacrificium justitiae, sperate in Domino; multi dicunt: Quis ostendit nobis bona? P. Alleluia. V. Gloria, et honor, etc. P. Alleluia, alleluia, alleluia.

**100 Hymnus.**

Christe lumen perpetuum,  
Astrorum fulgor siderum  
Noctem nostram illumina,  
Conserva pura pectora.  
Nullis incedat laqueis,  
Nullis gravetur hostibus;  
Nec maculentur corpora  
Lascivia per soporem.  
Custodi corda omnium,  
Fideliumque maxima  
Protectione, propria  
Tua, Christe, potentia.  
Ut gratuletur anima,  
Vidisse lucem prosperam  
Implesse vota debita,  
Reddenda tibi, Trinitas.  
Deo Patri sit gloria,  
Eiusque soli Filio,  
Cum Spiritu Paracito  
In sempiterna sæcula.  
Amen.

*Supplicatio.* Oremus Redemptorem. *fol. 96.*

*Capitula.* Omnipotens Deus, tuam indigni quæsumus gloriam, ac petimus, ut ad sedem tuæ pietatis nostras preces admittas, auxilium potentibus tribuas, nostrorum omnium peccatum maculam abstergas, flagellum removeas, languentibus medelam apponas, inimicorum impetum frangas; pacem, securitatem, et quietem temporum largiaris, et quidquid sua illecebratione vicerat inimicus, misericordia consueta reparare digneris in melius.

*Pater noster.* A malo nos libera. *Quere fol. 10.*

*Benedictio.* Dominus nos sua benedictione locupletet, et regnum cœlestium faciat coheredes. R. Amen. Det nobis præsenti vita spatiū, et propitiū attribuat consortium electorum. R. Amen. Atque nos ita eripiat semper à malo, ut custodiat, et conservet clementer in bono. R. Amen. Per misericordiam.

*Lauda.* Gloriabuntur in te omnes, qui diligunt nomen tuum, Domine, Alleluia. P. In æternum, et exultabunt. Alleluia. P. Et inhabitatis in eis. Alleluia, alleluia, alleluia. V. Et lætentur in te omnes, qui sperant in te. P. In æternum. V. Gloria, et honor Patri, etc. P. Et inhabitabis.

*Oratio.* Notas fac, Domine, vitas vitæ: atque imple nos delectatione dexteræ tuæ: et jugum, quod suave

A est ipsa super nos manus tuæ moderatione constitue. R. Amen. Per misericordiam tuam.

In nomine Domini.

*Commemoratio, ut dictum est in secunda Feria.*

QUARTA FERIA.

*Ad Matutinum.*

*Antiphona.* Dele, Domine, inquitates meas: et a peccatis meis munda me. *Psalmus 1.*

*Oratio.* Miserere nobis, Domine, miserere: ut qui nostram agnoscamus miseriam, tua nos prævenias misericordia: Sit igitur vox confessionis prompta, venia proxima; atque de tua propitiatione sit exauditio cito: ut nostra deleas universa peccata; et tribuas virtutem, per quam tua faciamus præcepta. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

**B** *Antiphona 1.* Adimple nos lætitia cum vultu tuo: delectationes in dextera tua usque in finem. *Psalmus xv.*

*Oratio.* Notas fac nobis, Domine. *Require supra.*

*Antiphona 2.* Ego clamavi, quia exaudiisti me, Deus: inclina aurem tuam mihi, et exaudi me. *Psalmus xvi. usque A* *resistentibus dexteræ.*

*Oratio.* Exaudi nos Deus clamantes ad te Domine; gressus nostros in tuis semitis perfice: ut dum legis luce angustam gradimur viam, charitatis latitudine portam introire mereamur justitiae. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

*Antiphona 3.* Custodi me, Domine, ut pupillam oculi. Sub umbra alarum custodi me, Domine. *Psalmus xvi.*

**C** *Oratio.* Custodinos, Domine, ut pupillam oculi, ne innocentiae nostræ lumina carnalis concupiscentiae turbo corrumpat: protege nos sub umbra alarum tuarum, ne insidiantium capiamur illecebri voluntatum: ut qui adjuti gratia durante subsistimus, satiari nos cum apparuerit tua gloria mereamur. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

R. Adjutor, et liberator noster es. P. Tu, Domine. R. Deus in adjutorium nostrum intende: ad adjuvandum nos festina. P. Tu, Domine. V. Gloria, et honor, etc. Reiteretur R. Adjutor.

*In Laudibus.*

*Ad Canticum. Antiphona.* Domine, qui dixisti mihi: Revertere **101** in terram tuam, et in locum nativitatis tuæ.

*Canticum Genesis (Cap. xxxii).*

Deus patris nostri Abraham, et Deus patris nostri Isaac: \* Domine, qui dixisti mihi: Reverte in terram tuam, et in locum nativitatis tuæ, et beneficiam tibi:

Memor sum cunctis miserationibus, \* et veritati quam explesti servo tuo.

In baculo meo transivi Jordahem istum: \* et nunc cum duabus turmis regredior.

Erue me de manu fratris mei Esaü, quia valde eum timeo: \* ne forte veniens percutiat matrem cum filii.

Tu enim locutus es ut bene mihi faceres, \* et dila-

tares semen meum sicut arenam, quæ p̄r̄ multitu-  
dine numerari non potest.

Gloria, et honor Patri, etc.

*Ad Matutinarium. Antiphona.* Præceptum Domini lucidum. P. Illuminans oculos. V. Timor Domini sanctus, permanet in s̄eculum s̄eculi. P. Illuminans oculos. V. Gloria, et honor. P. Illuminans oculos.

*Lauda.* In sanctis ejus laudate Dominum : Alleluia, alleluia. P. In firmamento virtutis ejus. Alleluia. *Psalmus cl.*

*Prophetia,* Fili, Habe fiduciam. fol. 95.

*Hymnus.*

Deus pater ingenite  
Et Fili unigenite,  
Quos Trinitatis unitas  
Sancto connectat Spiritui.  
Te frustra nullus invocat,  
Nec cassis umquam vocibus  
Amator tui luminis  
Ad, cœlum vultus erigit.  
Et tu suspirantem, Deus,  
Vel vota supplicantium,  
Vel corda confitentium,  
Semper benignus aspice.  
Nos lucis ortus admonet,  
Grates deferre debitas ;  
Tibique laudes dicere,  
Quod nox obscura præterit.  
Diem precamur bonum ;  
Et nostros, Salvator, actus  
Sinceritate perpeti  
Pius benigne instruas.  
Deo patri sit gloria, etc.

*Supplicatio.* Oremus Redemptorem mundi. Quære fol. 96.

*Capitula.* Lex tua indeficiens ac irreprehensibilis convertat animas nostras : et testimonium tuum fi- dele præstet parvulis sapientiam : tuæ quoque justi- tiae corda nostra lætificant, nec contristent : tuum que præceptum oculos mentium nostrarum illu- minet.

Pater noster. A malo nos libera. Quære fol. 10.

*Lauda.* Odor Sanctorum tuorum. P. Sicut odor Libani. Alleluia, alleluia, alleluia. V. Plantati in domo Domini, in atriis domus Dei nostri. P. Sicut odor. V. Gloria, et honor Patri, etc. P. Alleluia, alleluia, alleluia.

*Alia Lauda.* Sanctuses, Domine, et in Sanctis ha- bitas. Alleluia. P. Et cum Sanctis tibi semper laus. Alleluia, alleluia, alleluia. V. Quoniam magnus Do- minus, et laudabilis. P. Et cum Sanctis. V. Glo- ria, et honor, etc. P. Alleluia, alleluia, alleluia.

*Benedictio.* Dominus nos sua benedictione. Quære fol. 100.

*Lauda ad fontem.* Rigans montes, de superioribus tuis. Alleluia. P. De fructu tuo replébitur terra. Al- leluia, alleluia, alleluia. V. Quoniam percussit pe-

PATR. LXXXVI.

A tram, et fluxerunt aquæ. P. De fructu. V. Gloria, et honor, etc. P. Alleluia, alleluia, alleluia.

*Hic faciat Commemorationes, ut in fol. 94.*

In nomine Domini nostri Jesu Christi perficiamus cum pace. R. Deo gratias.

*Ad tertiam.*

*Prophetia.* Fili, Custodi sermones meos. Quære fol. 96.

*Antiphona 1.* Virtus mea, Domine, diligam te firmamentum meum. *Psalmus xvii,* usque Et retribuit mihi Dominus.

*Oratio.* Refugium nostrum, Domine, in tuum semper collocemus arbitrium : ut nec scopulis alidamur, nec tumentium mundanorum fluctibus; sed in cunctis adversis, dexteræ tuæ fortitudine protegi mere- B amur ; disciplina tua doceamur ; doctrina tua dirigamur ; et incrementis spiritualibus dilatetur: Famulatum fidei tibi Domino inpendamus : ut a te gloriæ coronam in remuneratione percipere mereamur. R. Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona 2.* Laudans invokebo Dominum : et ab inimicis meis salvus ero. *Psalmus xvii.* Et retribuit, usque Deus, qui præcinxit.

*Oratio.* Domine, firmamentum nostrum, et refu- gium nostrum, de temptatione nos eripe: da protectio- nem salutis tue ; et dextera tua 102 nos suscipe et disciplina tua nos edoce, et immaculatam viam nostram, vitamque constitue : et quia tu sanctus in- Sanctis es ; nos quoque tibi collatione sanctitatis associa. *Respondeat Chorus.* Amen.

C Per misericordiam tuam.

*Antiphona.* 3. Quis Deus præter Deum nostrum? aut quis Deus præter Dominum ? *Psalm. xvii.* Reiteretur. *Antiphona.* Quis Deus.

Dominus sit semper vobiscum. R. Et cum.

R. Audiam, Domine, vocem laudis tuæ.

P. Et enarram universa mirabilia tua. V. Domi- ne, dilexi decorum domus tuæ, et locum habitatio- nis gloriæ tuæ, P. Et enarram. V. Gloria, ethonor, etc. Reiteretur. R.

*Lauda.* Alleluia, alleluia. Salvos nos fac, Domine Deus noster. Alleluia, alleluia. V. Et congrega nos de gentibus. P. Alleluia, alleluia. V. Gloria, et ho- nor, etc. P. Alleluia, alleluia.

*Preces.* Averte iram tuam a nobis, P. Et miserere. V. Adsit potentia tua, Domine. P. Et miserere. V. Benedic hereditati tuæ, Domine. P. Et miserere. V. Concede pacem Ecclesie tuæ. P. Et miserere. V. Delicta dele, veniam concede Domine. P. Et mise- rere. Reiteretur. Averte Domine.

*Supplicatio.* Oremus Redemptorem. fol. 96. Kyrie, eleison. R. Christe, eleison, Kyrie, eleison.

*Capitula.* Fortitudo nostra Domine dona nobis, dilectionem tui nominis perpetim possidere: dignare esse nostra contra adversantes virtus; firmamentum contra impugnantes; liberator contra captivantes: ut tuis ex toto defensaculis circumcincti, sic aduersa mundi mens nostra non metuat, ut et blanda non

requirat: tuaque semper gratia contenta, muneri- A  
bus gaudet.

Pater noster. A malo nos libera. fol. 10.

*Ad Sextam, omnia dicantur ut in Sexta, quæ dicitur per totum annum. Ad Nonam, ut supra.*

*Ad Vespberos.*

*Lauda.* Vespere, mane, et meridie te laudamus Domine.

Dominus sit semper vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

*Antiphona 1.* Domine quis habitabit in tabernaculo tuo? aut quis requiescat in monte sancto tuo? Psalmus XIV.

Dominus sit semper vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

*Antiphona 2.* Justus Dominus. Alleluia. P. Justitiam dilexit. Alleluia, alleluia. V. Gloria, et honor, etc. P. Alleluia, alleluia.

*Hymnus.*

Adesto nostris precibus,

Adesto jam propitius

O Christe! mundi gloria

Fuso lumine irrigua.

Te vespertina oratio,

Te matutina concinit,

Tibi indefesse personet

Hymnus cum dulci carmine.

Deo Patri sit gloria, etc.

*Supplicatio.* Oremus Redemptorem mundi. Quære fol. 96.

*Capitula.* Ad vespertinum, Domine, venientes occasum, te Dominum postulamus æternum; ut tenebrosi operis culpas à nobis jubeas ablui: iniquitatem non meditemur in sensibus nostris, neque mentes nostræ enerventur in lusso: sed cingulo castitatis constrictæ matutino in tempore corde et corpore puro mereamur servire.

Pater noster. A malo nos libera. Quære fol 10.

*Benedictio.* Concedat nobis Dominus præmium sincerissimæ charitatis; ut cum omnibus semper in pace vivamus. R. Amen. Inimicorum omnium superemus insidias, et præsentem vitam sine crimine peragamus. R. Amen. Simus et a reatu conscientiæ liberi; ut nihil metuamus judici post futuro. R. Amen.

Per misericordiam ipsius.

*Lauda.* Confitebor Domino, Alleluia. Secundum justitiam ejus. Alleluia. P. Et psallam. Alleluia. V. Letabor et exultabo in te et psallam nomini tuo Altissime. P. Epsallam. V. Gloria, et honor Patri, etc. P. Et psallam. *Oratio.* Imple omnes petitiones nostras. Quære infra in Matutinis de feria quinta sequenti. Commemorationes ut supra in secunda feria. Quære fol. 94.

#### FERIA QUINTA

*Ad Matutinum.* Antiphona. In nomine Domini nostri Jesu Christi lumen cum pace. R. Deo gratias. Dominus sit semper vobiscum. R. Et cum.

*Antiphona.* Iniquitates meas tu dele, Deus meus. Psalmus L.

*Oratio.* Agnoscentibus nobis iniquitates nostras, et propria tibi Domino pandentes piacula, ejulant lachrymis, pectore verberato supplices oramus: ut avertas a nostris sceleribus faciem tuam; et dealeas, quæ gessimus, 103 cuncta peccata: Crea itaque Deus in corde nostro, quod ames; et propitiatione solita dimitte, quod odis: ac si te crebro ad irascendum nostra iniqua exasperant vitia; tua te nobis placabilem reddat indulgentia copiosa. R. Amen.

Per misericordiam tuam Deus noster, etc.

*Antiphona 1.* Deliota qui solus intelligis; à peccatis nostris munda nos, Domine. Psalmus XVIII.

*Oratio.* Ab occultis nostris munda nos Domine purgando conscientiam, quæ internis ac propriis inficitur maculis: ab alienis quoque parce servis B tuis, ut ea indulgeas, quæ vel malorum exemplis addicimus, vel pravis inlecti persuasiblibus perpetramus: ut quite proprium agnoscimus Dominum, nequaquam peccatorum sentiamus alterius dominatum. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

*Antiphona 2.* Exaudi nos in die, qua invocamus te, Domine Deus noster. Psalmus xix.

*Oratio.* Imple Domine omnes petitiones nostras; ac mitte nobis auxilium de sancto: memor esto omnis sacrificii nostri, quod tibi non solum oblatione, sed etiam oratione atque afflictione dicamus ut nos tibi humiles semper facias, et contritos attendas. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

*Antiphona 3.* Cantabimus et psallemus virtutes tuas, Domine. Psalmus xx.

*Oratio.* Domine qui nos prævenire dignatus es gratia redemptionis, præveni item in benedictione dulcedinis: et qui vitam temporalem cunctis mortalibus tribuis, vitam penitus æternam nobis omnibus largiaris. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

R. Adjutorium nostrum. P. In nomine Domini. V. Laqueus contritus est, et nos liberati sumus. P. In nomine Domini. V. Gloria, et honor Patri, etc. Reiteretur. R. Adjutorium.

*Ad canticum.* Antiphona. Ne extermines plebem tuam Domine et hereditatem quam liberasti.

*Canticum Deuteronomii (Cap. ix).*

Domine Domine rex deorum cælorum, ne extermines populum tuum.

Et hereditatem tuam, quam liberasti de terra Ægypti, in virtute tua magna, et brachio tuo excelsio.

Commemorare Abraham, Isaac, et Jacob famulorum tuorum, quibus jurasti per temetipsum:

Ne respicias duritiam populi hujus, et impietates et peccata eorum:

Ne dicant in cordibus suis inhabitantes terram, unde nos eduxisti,

Dicentes: Eo quod non potuit introducere filios Deus in terram, quam dixerat eis; et cum odisset, necare ejecit eos in eremum:

Et hic populus tuus, et operatio tua, \* quos eduxisti de terra Egypti in virtute tua magna, et brachio tuo extento.

Gloria, et honor Patri, etc.

*Ad Matutinarium. Antiphona.* In tuo Deus lumine. P. Videbimus lumen. ¶ Ostende misericordiam tuam scientibus te; et justitiam tuam iis, qui recto sunt corde. P. Videbimus lumen. ¶ Gloria, et honor Patri, et Filio, etc. *Reiteretur. Antiphona.* In tuo Deus.

Lauda. Laudate Dominum in sanctis ejus, Alleluia, alleluia, alleluia: laudate eum in firmamento virtutis ejus. Alleluia. Psalm. CL.

*Prophetia.* Fili, Habe fiduciam. *Require fol. 95.*

*Hymnus.*

In matutinis surgimus  
Redentes laudes debitas,  
Deo, Jesuque Domino  
In unitatem gloriae.  
Sanctorum choro psallimus.  
Cervices nostras flectimus,  
Fit genua prosternimus.  
Peccata nostra pandimus,  
Oremus Deum jugiter,  
Vincamus in bono malum  
Cum fructu pénitentiae,  
Votum perenne reddere.  
Christum rogemus, et Patrem,  
Christi Patrisque Spiritum;  
Ut det nobis auxilium,  
Et repellat hostem individum.  
Deo Patri sit gloria, etc.

*Supplicatio.* Oremus Redemptorem mundi. *Require fol. 96.*

*Capitula.* Deus, cuius arbitrio condita sunt omnia, veritate subsistunt manentia, cœlum continetur et terra; misericordiam tuam rogamus, coram oculis nostris prætende, ne a summo bono tumore deciciamus superbias: semper humilitatis gradu ad cœlum mereamur descendere: et quia tu fons et viœ fluens, ex te hauriamus quod fide sitimus, 104 et in tuo lumine lumine scientia luceamus, ac justitiae fructum sempiterna in exaltatione metamus.

Pater noster. A malo nos libera. *Require fol. 10.*

*Lauda.* In Sanctis tuis, Domine, omnes dicamus: Gloria, et honor. P. Ubi sunt repositæ Sanctorum reliquiae. Alleluia, alleluia, alleluia. ¶ Exaltabunt in gloria: et lætabuntur in cubilibus suis. P. Ubi sunt repositæ.

*Atia Lauda.* Vox lætitiae, et salutis. Alleluia. P. In tabernaculis justorum. Alleluia, alleluia. ¶ Dextera Domini fecit virtutem, dextera Domini exaltavit me. P. In tabernaculis. ¶ Gloria, et honor Patri, etc. P. In tabernaculis.

*Benedictio.* Concedat nobis Dominus. *Require fol. 102.*

In nomine Domini.

*Lauda de Fonte.* Magnus est Dominus super-omnes gentes. Alleluia. P. Sicuti populo demonstra-

A vit fontes. Alleluia, alleluia, alleluia. ¶ Quoniam percussit petram, et fluxerunt aquæ, et torrentes inundaverunt: P. Sicuti populo. ¶ Gloria, et honor, etc. P. Sicuti populo.

*Prophetia.* Fili, Custodi sermones meos. *Require fol. 96.*

*Antiphona 1.* Deus Deus noster respic nos; non nos derelinquas sperantes in te, *Psalmus xxi usque Tu autem Domine, ne elongaberis.*

*Oratio.* Christe, qui de patibulo ad Patrem, ut quid te dereliquerit, adclamasti; qui Cruce tua hominem peccato perditum redemisti; illumque peccati auctorem æternis arsurum ignibus tradidisti: postulamus sanctam clementiam tuam, ut nos, qui in te credimus, numquam derelinquas; nec confidentiam nostram a tua Deitate repellas: sed per diem clamorem nostrum suscipe, et in nocte placo tibi famulatu servire concede: semperque corda nostra in amorem tui flagantia spirituali succende; et gratiam tuam, quam peccando amisimus, convertendo restitue. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

*Antiphona 2.* Ad defensionem nostram Deus noster respice. *Psalmus xxi.*

*Oratio.* Respice in nos Domine Deus noster; nec avertendo faciem tuam a nobis, nos aliquatenus derelinquas: vere enim salvi erimus, si vultus tui in nos aspectum converteris, et hilariter nostris te animabus conjunxeris: ut quia in te speraverunt patres nostri, et salvi facti sunt, nos hereditariæ fac eorum spei succedere; et parilitate horum, æternaque cum eis exultatione gaudere. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

*Antiphona 3.* In medio Ecclesiæ laudabo te, Domine. *Psalmus xxi. Et reiteretur.*

R. Adjuva me, Domine Deus meus: P. Et salvum me fac in tua misericordia. ¶ Inclina ad me aurem tuam, accelera ut eripias me. P. Et salvum me fac. ¶ Gloria, et honor, etc. *Reiteretur R.*

*Lauda.* Alleluia, alleluia, alleluia, alleluia, alleluia. P. Cantabo Domino in vita mea, Alleluia, alleluia: ¶ Psallam Deo meo quandiu ero. P. Alleluia, alleluia, alleluia. ¶ Gloria, et honor Patri, etc. P. Cantabo Domino.

*Preces.* Domine Jesu Christe, exaudi nos Domine. ¶ Bellis imminentibus eripe nos Domine. ¶ Custodiis Angelicis defende nos Domine. R. Delictorum vinculis absolve nos Domine. *Reiteretur Domine Jesu Christe, exaudi nos Domine.*

Kyrie, eleison. R. Christe, eleison. Kyrie, eleison.

*Capitula.* Ad defensionem nostram Domine Deus noster, dignanter respice, eripe a framea animas nostras: et ne doctrina pascamus letali, nos tutamine rege; simulque de ore leonis, rapere nos cupientis, libera: et ab oblatrantis perfidia canis, pervigili contuitu, sollicita nos protege cura.

Pater noster.

*Ad Sextam,* omnia dicantur ut in Sexta, quæ dicitur per totum annum. *Ad Nonam, ut supra.*

requirat: tuaque semper gratia contenta, muneri- A  
bus gaudet.

Pater noster. A malo nos libera. fol. 10.

*Ad Sextam, omnia dicantur u: in Sexta, quæ dic-  
tum per totum annum. Ad Nonam, ut supræ.*

*Ad Vesperos.*

*Lauda.* Vespe, mane, et meridie te laudamus  
Domine.

Dominus sit semper vobiscum. R. Et cum spi-  
ritu tuo.

*Antiphona 1.* Domine quis habitabit in taberna-  
culo tuo? aut quis requiescat in monte sancto tuo?  
*Psalmus xiv.*

Dominus sit semper vobiscum. R. Et cum spi-  
ritu tuo.

*Antiphona 2.* Justus Dominus. Alleluia. P. Justi-  
tiam dilexit. Alleluia, alleluia. V. Gloria, et honor,  
etc. P. Alleluia, alleluia.

*Hymnus.*

Adesto nostris precibus,

Adesto jam propitiis

O Christe! mundi gloria

Fuso lumine irrigua.

Te vespertina oratio,

Te matutina concinit,

Tibi indefesse personet

Hymnus cum dulci carmine.

Deo Patri sit gloria, etc.

*Supplicatio.* Oremus Redemptorem mundi. Quære  
fol. 96.

*Capitula.* Ad vespertinum, Domine, venientes oc-  
casum, te Dominum postulamus æternum; ut tene-  
brosi operis culpas à nobis jubeas ablui: iniquitatem  
non meditemur in sensibus nostris, neque mentes  
nostræ enerventur inlustre: sed cingulo castitatis  
constrictæ matutino in tempore corde et corpore  
puro mereamur servire.

Pater noster. A malo nos libera. Quære fol. 10.

*Benedictio.* Concedat nobis Dominus præmium  
sincerissime charitatis; ut cum omnibus semper in  
pace vivamus. R. Amen. Inimicorum omnium su-  
peremus insidias, et præsentem vitam sine crimine  
peragamus. R. Amen. Simus et a reatu conscientiæ  
liberi; ut nihil metuamus judicii post futuro. R. Amen.

Per misericordiam ipsius.

*Lauda.* Confitebor Domino, Alleluia. Secundum  
justitiam ejus. Alleluia. P. Et psallam. Alleluia. V. Læ-  
tabor et exultabo in te et psallam nomini tuo Altissime. P. Epsallam. V. Gloria, et honor Patri, etc. P.  
Et psallam. *Oratio.* Imple omnes petitiones nostras.

*Quære infra in Matutinis de feria quinta sequenti.*  
Commemorationes ut supra in secunda feria.  
Quære fol. 94.

**FERIA QUINTA**

*Ad Matutinum.* *Antiphona.* In nomine Domini  
nostrí Jesu Christi lumen cum pace. R. Deo gra-  
tias. Dominus sit semper vobiscum. R. Et cum.

*Antiphona.* Iniquitates meas tu dale, Deus meus.  
*Psalmus x.*

*Oratio.* Agnoscentibus nobis iniquitates nostras,  
et propria tibi Domino pandentes piacula, ejulant  
lachrymis, pectore verberato supplices oramus: ut  
avertas a nostris sceleribus faciem tuam; et deleas,  
quæ gessimus, 103 cuncta peccata: Crea itaque  
Deus in corde nostro, quod ames; et propitiatione  
solita dimitte, quod odis: ac si te crebro ad irascen-  
dum nostra iniqua exasperant vitia; tua te nobis  
placabilem reddat indulgentia copiosa. R. Amen.

Per misericordiam tuam Deus noster, etc.

*Antiphona 1.* Delicta qui solus intelligis; à pec-  
catis nostris munda nos, Domine. *Psalmus xviii.*

*Oratio.* Ab occultis nostris munda nos Domine  
purgando conscientiam, quæ internis ac propriis  
inficitur maculis: ab alienis quoque parce servis  
tuis, ut ea indulgeas, quæ vel malorum exemplis  
addicimus, vel pravis inlecti persuasionibus perpe-  
tramus: ut quite proprium agnoscimus Dominum,  
nequaquam peccatorum sentiamus alterius domi-  
natum. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

*Antiphona 2.* Exaudi nos in die, qua invocamus  
te, Domine Deus noster. *Psalmus xix.*

*Oratio.* Imple Domine omnes petitiones nostras;  
ac mitte nobis auxilium de sancto: memor esto  
omnis sacrificii nostri, quod tibi non solum obla-  
tione, sed etiam oratione atque afflictionedicamus  
ut nos tibi humiles semper facias, et contritos at-  
tendas. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

*Antiphona 3.* Cantabimus et psallemus virtutes  
tuas, Domine. *Psalmus xx.*

*Oratio.* Domine qui nos prævenire dignatus es  
gratia redemptionis, præveni item in benedictione  
dulcedinis: et qui vitam temporalem cunctis mor-  
talibus tribuis, vitam penitus æternam nobis om-  
nibus largiaris. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

R. Adjutorium nostrum. P. In nomine Domini.  
V. Laqueus contritus est, et nos liberati sumus. P.  
In nomine Domini. V. Gloria, et honor Patri, etc.  
Reiteretur. R. Adjutorium.

*Ad canticum.* *Antiphona.* Ne extermines plebem  
tuam Domine et hereditatem quam liberasti.

*Canticum Deuteronomii (Cap. ix).*

Domine Domine rex deorum cœlorum, ne exter-  
mines populum tuum.

Et hereditatem tuam, quam liberasti de terra  
Ægypti, \* in virtute tua magna, et brachio tuo  
excelso.

Commemorare Abraham, Isaac, et Jacob famu-  
lorum tuorum, \* quibus jurasti per temetipsum:

Ne respicias duritiam populi hujus, \* et impi-  
tates et peccata eorum:

Ne dicant in cordibus suis inhabitantes terram, \*  
unde nos eduxisti,

Dicentes: Eo quod non potuit introducere illos  
Deus in terram, \* quam dixerat eis; et cuti odiasset,  
necare ejecit eos in eremo:

**E**t hic populus tuus, et operatio tua, \* quos eduxisti de terra Egypti in virtute tua magna, et brachio tuo extento.

Gloria, et honor Patri, etc.

*Ad Matutinarium. Antiphona.* In tuo Deus lumine.  
P. Videbimus lumen. ¶ Ostende misericordiam tuam scientibus te; et justitiam tuam iis, qui recto sunt corde. P. Videbimus lumen. ¶ Gloria, et honor Patri, et Filio, etc. Reiteretur. *Antiphona.* In tuo Deus.

**L**auda. Laudate Dominum in sanctis ejus, Alleluia, alleluia, alleluia: laudate eum in firmamento virtutis ejus. Alleluia. *Psalm. cl.*

*Prophetia.* Fili, Habe fiduciam. *Require fol. 93.*

*Hymnus.*

In matutinis surgimus  
Redentes laudes debitas,  
Deo, Jesuque Domino  
In unitatem gloriae.  
Sanctorum choro psallimus.  
Cervices nostras flectimus,  
Et genua prosternimus.  
Peccata nostra pandimus,  
Oremus Deum jugiter,  
Vincamus in bono malum  
Cum fructu penitentiae,  
Votum perenne reddere.  
Christum rogemus, et Patrem,  
Christi Patrisque Spiritum;  
Ut det nobis auxilium,  
Et repellat hostem individum.  
Deo Patri sit gloria, etc.

*Supplicatio.* Oremus Redemptorem mundi. *Re-*  
*quire fol. 96.*

*Capitula.* Deus, cuius arbitrio condita sunt omnia, veritate subsistunt manentia, cœlum continetur et terra; misericordiam tuam rogamus, coram oculis nostris praetende, ne a summo bono tumore dejiciamus superbiam: semper humilitatis gradu ad cœlum mereamur descendere: et quia tu fons et vite fluens, ex te hauriamus quod fide sitimus, **104** et in tuo lumine lumine scientie luceamus, ac justitiae fructum sempiterna in exaltatione metamus.

Pater noster. A malo nos libera. *Require fol. 10.*

**L**auda. In Sanctis tuis, Domine, omnes dicamus: Gloria, et honor. P. Ubi sunt repositæ Sanctorum reliquias. Alleluia, alleluia, alleluia. ¶ Exaltabunt in gloria: et lastabunt in cubilibus suis. P. Ubi sunt repositæ.

**A**lia Lauda. Vox letitiae, et salutis. Alleluia. P. In tabernaculis justorum. Alleluia, alleluia. ¶ Dextera Domini fecit virtutem, dextera Domini exaltavit me. P. In tabernaculis. ¶ Gloria, et honor Patri, etc. P. In tabernaculis.

*Benedictio.* Concedat nobis Dominus. *Require fol. 102.*

In nomine Domini.

**L**auda de Fonte. Magnus est Dominus super omnes gentes. Alleluia. P. Sicuti populo demonstra-

**A**vit fontes. Alleluia, alleluia, alleluia. ¶ Quoniam percussit petram, et fluxerunt aquæ, et torrentes inundaverunt: P. Sicuti populo. ¶ Gloria, et honor, etc. P. Sicuti populo.

*Prophetia.* Fili, Custodi sermones meos. *Require fol. 96.*

*Antiphona 1.* Deus Deus noster respic nos; non nos derelinquas sperantes in te, *Psalmus xxi usque Tu autem Domine, ne elongaberis.*

*Oratio.* Christe, qui de patibulo ad Patrem, ut quid te dereliquerit, adclamasti; qui Cruce tua hominem peccato perditum redemisti; illumque peccati auctorem eternis arsurum ignibus tradidisti: postulamus sanctam clementiam tuam, ut nos, qui in te credimus, numquam derelinquas; nec confidentiam nostram a tua Deitate repellas: sed per diem clamorem nostrum suscipe, et in nocte placito tibi famulatu servire concede: semperque corda nostra in amorem tui flagantia spirituali succende; et gratiam tuam, quam peccando amisimus, convertendo restituie. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

*Antiphona 2.* Ad defensionem nostram Deus noster respice. *Psalmus xxi.*

*Oratio.* Respic in nos Domine Deus noster; nec avertendo faciem tuam a nobis, nos aliquatenus derelinquas: vere enim salvi erimus, si vultus tui in nos aspectum converteris, et hilariter nostris te animabus conjunxeris: ut quia in te speraverunt patres nostri, et salvi facti sunt, nos hereditariæ fac eorum spei succedere; et parilitate horum, eternaque cum eis exultatione gaudere. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

*Antiphona 3.* In medio Ecclesie laudabo te, Domine. *Psalmus xxi.* Et reiteretur.

R. Adjuva me, Domine Deus meus: P. Et salvum me fac in tua misericordia. ¶ Inclina ad me aurem tuam, accelera ut eripias me. P. Et salvum me fac. ¶ Gloria, et honor, etc. Reiteretur R.

**L**auda. Alleluia, alleluia, alleluia, alleluia, alleluia. P. Cantabo Domino in vita mea, Alleluia, alleluia: ¶ Psallam Deo meo quandiu ero. P. Alleluia, alleluia, alleluia. ¶ Gloria, et honor Patri, etc. P. Cantabo Domino.

*Preces.* Domine Jesu Christe, exaudi nos Domine. ¶ Bellis imminentibus eripe nos Domine. ¶ Custodiis Angelicis defende nos Domine. R. Delictorum vinculis absolve nos Domine. Reiteretur Domine Jesu Christe, exaudi nos Domine.

Kyrie, eleison. R. Christe, eleison. Kyrie, eleison.

*Capitula.* Ad defensionem nostram Domine Deus noster, dignanter respice, eripe a framea animas nostras: et ne doctrina pascamur letali, nos tutamine regi; simulque de ore leonis, rapere nos cuipientis, libera: et ab oblatrantis perfidia canis, pervigili contuit, sollicita nos protege cura.

Pater noster.

*Ad Sextam,* omnia dicantur ut in Sexta, quæ dicitur per totum annum. *Ad Nonam,* ut supra.

*Ad Vesperos de Infirmis.*

*Lauda.* Dominus illuminatio mea, et salus mea,  
quem timebo?

Dominus sit semper vobiscum. R. Et cum.

*Sono.* Sana Domine omnes languores nostros,  
Alleluia. Redime de interitu vitam nostram, Alle-  
luia, alleluia.

Dominus sit semper vobiscum. R. Et cum.

*Antiphona.* Christe Domine, quies medicus salu-  
taris, P. Tribue languidis subsidium medicinæ cœ-  
lestis. ¶ O Domine, salvos nos fac! O Domine!  
bene prosperare. P. Tribue languidis. ¶ Gloria, et  
honor, etc. P. Tribue.

Dominus sit semper vobiscum. R. Et cum.

*Lauda* i. Salvos nos faciat dextera tua. Alleluia.

**105** P. Exaudi nos Domine Deus noster, Alleluia,  
alleluia. ¶ Ut confiteamur nomini sancto tuo : et  
gloriemur in laude tua. P. Exaudi nos. ¶ Gloria, et  
et honor, etc. P. Exaudi nos.

*Alia Lauda.* Salvos nos fac Domine Deus noster :  
Alleluia. P. Et congrega nos de nationibus. Alleluia,  
alleluia. ¶ Ut confiteamur nomini sancto tuo : et  
gloriemur in laude tua. P. Et congrega. ¶ Gloria,  
et honor, etc. P. Exaudi nos. Alleluia, alleluia.

*Hymnus.*

Christe cœlestis medicina Patris,  
Verus humanæ medicus salutis  
Providæ plebis precibus potenter  
Pande favorem.  
En ob infirmos tibi supplicamus,  
Quos nocens pestis valitudo cassat ;  
Ut pius morbum releves jacentum,  
Quo quauntur.  
Qui potestate manifestus extans,  
Mox Petri socrum febribus jacentem,  
Reguli prolem, puerumque salvans  
Centurionis.  
Ferto languenti populo vigorem ;  
Effue largam populis salutem ;  
Pristinis more solito reformans  
Viribus ægros.

Corporum morbos animæque sana ;  
Vulnerum causis adhibe medelam :  
Ne sine fructu cruciatus urat

*Corpora nostra.*

Omnis impulsus penitus recedat ;  
Omnis incursum crucians liquecat ;  
Viror optatæ foveat salutis  
Membra dolentis.

Jam Deus nostri miserere fletus,  
Pro quibus te nunc petimus mederi ;  
Ut tuam omnis recubans medelam  
Sentiat æger :

Quo per illata mala dum teruntur,  
Eruditorum numero decori  
Compotes intrent, sociante fructu,  
Regna polorum.

Gloriam psallat chorus, et resultet,  
Gloriam dicat, canat, et revolvat ;

A Nomini Trino, Deitati soli  
Sidera clament.  
Amen.

*Supplicatio.* Oremus Redemptorem mundi Domi-  
num nostrum Jesum Christum cum omni supplica-  
tione rogemus, ut vulnera famulorum suorum om-  
nium fidelium infirmorum propitius curare digne-  
tur. R. Praesta æterne omnipotens Deus. Kyrie, elei-  
son. R. Christe, eleison. Kyrie, eleison.

*Capitula.* Precamur Domine, ut nos in ira tua non  
arguas ; et furorem tuum in nos desævire non si-  
nas : sed placidus corrector tolle peccandi usum ;  
ne nos arguendo durius, propellat ad nihilum. Mi-  
serere ergo infirmitati nostræ : et famulorum tuo-  
rum omnium fidelium infirmorum tuam imperi-  
medelam et quos cernis proprio turbati peccato,  
quietos deputa, misericorditer indulgendo.

Pater noster. A malo nos libera. fol. 10.

*Benedictio.* Omnipotens Dominus, qui fidelissimis  
famulosis suos omnes fideles infirmos corporali cor-  
ripit vulnere, ipse illos, et nos a corporis mentis-  
que ægritudinibus expiet. R. Amen. Quique nos-  
trum in se suscepit infirmitatem, ipse nobis, et illis  
tribuat tolerantiae sine fine mercedem. R. Amen.  
Sic omnes in communi ejus pietas foveat ; ut nec  
corrupta nostra salus desæviat, nec desperationi  
infirmitas illata succumbat. R. Amen.

Per misericordiam.

*Lauda.* Salvos nos fac Domine Deus noster : Al-  
leluia. R. Ut confiteamur nomini sancto tuo. Alleluia.  
**C** P. Memento nostri, Domine, in beneplacito po-  
puli tui : visita nos in salutari tuo. P. Ut confitea-  
mur. ¶ Gloria, et honor, etc. P. Ut confiteamur.

*Oratio.* Omnipotens sempiterne Deus. Quære infra.

## FERIA SEXTA.

*Ad Matutinum.*

*Antiphona.* Ne projicias nos Domine a facie tua :  
et Spiritum Sanctum tuum ne auferas a nobis. *Psalmus. I.*

*Oratio.* Ne projicias nos Domine a facie tua ;  
nec auferas misericordiam tuam a nobis : ut quos  
reatus facinoris tenet obnoxios, miserationis tue  
clementia faciat absolutos. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

**D** *Antiphona* i. Salvator noster salva nos in dilec-  
tione tua. P. Et indulgentia tua libera nos. ¶ Ad  
te levamus oculos nostros, qui habitas in cœlis. P.  
Et indulgentia. ¶ Gloria, et honor, etc. P. Et indul-  
gentia.

*Oratio.* Omnipotens sempiterne Deus inclina au-  
rem tuam supplicationibus nostris, et famulis tuis  
omnibus fidelibus infirmis adversa corporis vale-  
tudine laborantibus cœlestis **106** gratiæ medici-  
nam concede. R. Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona* 2. Ostende nobis Domine misericordiam  
tuam : P. Etsalutare tuum da nobis. ¶ Ut confitea-  
mur nomini sancto tuo : et gloriemur in laude tua

P. Et salutare. V. Gloria, et honor, etc. P. Et salutare.

*Oratio.* Deus, qui confitentium tibi corda purificas, et accusantem conscientiam ab omni vinculo iniquitatis absolvis : da indulgentiam famulis, et cœlestis gratias sinceram medicinam eorum tribue corporibus. R. Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona 3.* Converte Domine, et eripe animas nostras : P. Et salvos nos fac propter misericordiam tuam. Quia non est in morte, qui memor sit tui. V. Domine, ne in furore tuo arguas nos, neque in ira tua corripias nos. P. Et salvos. V. Gloria, et honor, etc. Et salvos nos.

*Oratio.* Adesto, quæsumus, Domine supplicibus nostris : et quibus austeritatem justæ correctionis infligis, propitius adhibe auxilium misericordissimæ consolationis. R. Amen.

Per misericordiam.

R. Virtus nostra, Domine, esto firmamentum infirmis, P. Esto refugium, et liberator oppressis. V. Esto brachium nostrum in mane, et salus nostras in tempore tribulationis. P. Esto refugium. V. Gloria, et honor, etc. Reiteretur. R.

Ego occidam, et vivere faciam : percutiam, et ego sanabo.

*Canticum Deuteronomii (Cap. xxxii).*

Vidit enim eos fatigatos, et defectos in obdutione, et dissolutos.